

---

## **PACHET LEGUME**

I.D.: 64319724

---

Data publicarii	14.12.21	Coduri CPV	03221000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 422,80 RON - 422,80 RON

---

Descriere: PACHET LEGUME Nr. Crt. Denumire produs U.M. Cantitate solicitata Pret unitar LEI fara TVA  
Valoare totala LEI fara TVA 1 Morcovi kg 50 1,65 82,50 2 Radacinoasae albe pastarnac kg  
25 3,49 87,25 3 Radacinoasae albe telina kg 25 3,49 87,25 4 Usturoi kg 20 8,29 165,80  
TOTAL fara TVA= 422,80 lei

---